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6441057
6440022

1024882700000
1024800100000

 
 

crystal-grey
naturel transparent

(L)430 x (P)350 mm
(L)430 x (P)350 mm

 
 

Accessoire: Couvercle "franziska"

6441052
6440013

1027382700000
1027300100000

 
 

crystal-grey
naturel transparent

(L)430 x (P)350 x (H)150 mm
(L)430 x (P)350 x (H)150 mm

16 litres
  

 Boîte de rangement "franz"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Accessoire: Couvercle "franziska", naturelAccessoire: Couvercle "franziska", crystal-grey Boîte de rangement "franz", naturel transparent Boîte de rangement "franz", crystal-grey

Boîte  de rangement  "franz"  16 litres
Multi-Box L
• matériau: PP (polypropylène) 
• les boîtes sont empilables et emboîtables par rotation à 180°
• emboîtable à vide 
• les bords 3 fois renforcés garantissent une stabilité particulière des boîtes 
• transparent

Exemples d'utilisation:
- pour l'organisation et le rangement de jouets, outils, petits objets

La boîte franz joue bien son rôle!
Pour économiser de la place ou en équipe avec son couvercle franzisca, les boîtes sont empilables les unes sur les autres - cette boîte fait bonne figure. Et avec ses
differentes couleurs, elle apporte la bonne humeur.


