

La boîte **franz** joue bien son rôle! Pour économiser de la place ou en équipe avec son couvercle **franzisca**, les boîtes sont empilables les unes sur les autres - cette boîte fait bonne figure. Et avec ses differentes couleurs, elle apporte la bonne humeur.

Boîte de rangement "franz" 16 litres Multi-Box L

- matériau: PP (polypropylène)
- les boîtes sont empilables et emboîtables par rotation à 180°
- emboîtable à vide
- les bords 3 fois renforcés garantissent une stabilité particulière des boîtes
- transparent

Exemples d'utilisation:

- pour l'organisation et le rangement de jouets, outils, petits objets









Boite de rangement "Tranz", crystai-grey		Boite de rangement "Tranz", naturei transparent	Accessoire: Couvercie "Tranziska", crystai-grey		Accessoire: Couvercie "Tranziska", naturei	
Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Boîte de rangement "franz"	16 litres	(L)430 x (P)350 x (H)150 mm (L)430 x (P)350 x (H)150 mm	crystal-grey naturel transparent		1027382700000 1027300100000	6441052 6440013
Accessoire: Couvercle "franziska"		(L)430 x (P)350 mm (L)430 x (P)350 mm	crystal-grey naturel transparent		1024882700000 1024800100000	6441057 6440022